
Kreismeisterschaften Senioren Auflage LG 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 311,9
Stand: 21.01.2024 22:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Menzner, Frank  235 SC Enzian Reinheim 1990 104,9 103,0 101,7 309,6

2 66 Sprunck, Ralf-Peter  203 SV Mach Mit Bexbach 103,6 102,3 103,0 308,9

3 192 Bock, Ralf  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 102,7 103,0 102,5 308,2

4 181 Biehl, Harry  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 102,8 100,4 101,2 304,4

5 424 Sebald, Robert  211 SV Gut Ziel Höchen 93,8 99,1 97,5 290,4

6 439 Altendorf, Uwe  310 SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 0,0

(abgemeldet)

6 162 Falke, Stephan  314 SV Wiebelskirchen 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LG 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 936,8
Stand: 21.01.2024 23:00 Uhr Gesamt

1  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen M3 612,6 Ringen

192 Bock, Ralf 308,2

181 Biehl, Harry 304,4

198 Einspenner, Birgit 0,0



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LG 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 297
Stand: 21.01.2024 22:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 412 Bock, Yvonne  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 89,6 96,9 93,7 280,2

2 440 Materna, Solveig  310 SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LG 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 315,4
Stand: 21.01.2024 22:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 134 Kniese, Uwe  211 SV Gut Ziel Höchen 97,0 100,9 101,1 299,0

2 362 Klein, Georg  227 SV 1897 St. Ingbert M3 87,7 83,4 92,0 263,1

(keine LM)

3 196 Jungblut, Klaus-Peter  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LG 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Senioren II w Seite: 1

Kreis-Rekord: 298,3
Stand: 21.01.2024 22:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 189 Jungblut, Sabine  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 93,3 98,1 95,4 286,8

2 212 Mueller, Angelika  303 SV Gut Schuß Hangard 89,0 88,4 88,0 265,4

3 198 Einspenner, Birgit  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(abgebrochen)



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LG 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 317,1
Stand: 21.01.2024 22:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Lembert, Harald  235 SC Enzian Reinheim 1990 105,2 103,4 104,5 313,1

2 397 Schankola, Stefan  227 SV 1897 St. Ingbert M1 105,4 104,1 103,3 312,8

3 4 Larisch, Norbert  235 SC Enzian Reinheim 1990 104,8 104,7 102,7 312,2

4 184 Penkala, Andreas  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 102,7 104,1 102,7 309,5

5 398 Schankola, Joachim  227 SV 1897 St. Ingbert M1 102,2 102,9 101,4 306,5

6 195 Engel, Thomas  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 101,0 101,7 102,6 305,3

7 411 Kessler, Horst  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 99,6 96,3 99,0 294,9

8 191 Hanisch, Michael  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LG 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 944,2
Stand: 21.01.2024 22:58 Uhr Gesamt

1  235 SC Enzian Reinheim 1990 939,7 Ringen

1 Geble, Alfred 314,4

2 Lembert, Harald 313,1

4 Larisch, Norbert 312,2

2  227 SV 1897 St. Ingbert M2 926,7 Ringen

123 Bogner, Stefan 311,3

215 Mulattieri, Francis 308,5

216 Jung, Manfred 306,9

3  227 SV 1897 St. Ingbert M1 926,2 Ringen

397 Schankola, Stefan 312,8

124 Werle, Hans-Joachim 306,9

398 Schankola, Joachim 306,5

4  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen M1 919,9 Ringen

184 Penkala, Andreas 309,5

195 Engel, Thomas 305,3

197 Einspenner, Werner 305,1

5  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 897,4 Ringen

26 Dufner, Rudolf 310,1

27 Kiefer, Paul 298,2

28 Waldhauser, Alexander 289,1



KreismeisterschaftLuftgewehr Auflage Stand: 21.01.2024,22:58 Uhr    Seite: 2 1.11.74

6  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen M2 873,5 Ringen

194 Engel, Rosi 296,9

411 Kessler, Horst 294,9

410 Schulz, Rita 281,7



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LG 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 285,9
Stand: 21.01.2024 22:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 194 Engel, Rosi  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 99,3 98,6 99,0 296,9



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LG 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 314,5
Stand: 21.01.2024 22:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Geble, Alfred  235 SC Enzian Reinheim 1990 104,6 105,5 104,3 314,4

2 123 Bogner, Stefan  227 SV 1897 St. Ingbert M2 105,2 102,3 103,8 311,3

3 143 Berger, Eugen  208 SV 1970 Ensheim 103,6 103,1 102,8 309,5

4 215 Mulattieri, Francis  227 SV 1897 St. Ingbert M2 102,7 102,3 103,5 308,5

5 216 Jung, Manfred  227 SV 1897 St. Ingbert M2 101,0 104,2 101,7 306,9

6 124 Werle, Hans-Joachim  227 SV 1897 St. Ingbert M1 103,0 102,3 101,6 306,9

7 197 Einspenner, Werner  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 103,6 101,9 99,6 305,1

8 236 Weimer, Werner  203 SV Mach Mit Bexbach 99,8 97,3 99,9 297,0

9 28 Waldhauser, Alexander  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 97,1 97,6 94,4 289,1
10 125 Schamma, Gerd  227 SV 1897 St. Ingbert M3 97,7 96,8 93,7 288,2



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LG 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 21.01.2024 22:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 410 Schulz, Rita  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 94,4 92,4 94,9 281,7



Kreismeisterschaften Senioren Auflage LG 2024
am 20.01.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 313,6
Stand: 21.01.2024 22:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Dufner, Rudolf  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 104,4 102,6 103,1 310,1

2 368 Fath, Jean Marie  235 SC Enzian Reinheim 1990 101,1 101,3 100,4 302,8

3 133 Kuhn, Dieter  211 SV Gut Ziel Höchen 100,1 99,5 100,2 299,8

4 27 Kiefer, Paul  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 97,6 99,3 101,3 298,2

5 164 Eisenbeiss, Rolf  314 SV Wiebelskirchen 99,6 94,8 103,0 297,4

6 199 Becker, Josef  307 Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(abgemeldet)

6 399 Pfeifer, Willi  227 SV 1897 St. Ingbert M3 0,0

(nicht angetreten)

6 391 Simon, Horst  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0

(abgemeldet)


